1. 合同主体、签订时间 

甲方：广东威旗新材料科技股份有限公司 

乙方：广东粤科利兴创业投资合伙企业(有限合伙) 

签订时间：2025 年 6月 6日 

2. 认购方式、支付方式 

（1）认购方式：乙方以现金方式认购甲方本次发行的股票。 

（2）认购价格：各方确认，本次发行的股票价格为人民币 16 元/股，甲方在董事会批

准本次股票发行之日至认购的股份登记日期间如发生除权、除息情况，各方应另行对发行数

量和价格进行调整。 

（3）认购数量：根据本协议约定，乙方以人民币 5,500,000 元（大写：伍佰伍拾万元整）

认购款总金额认购甲方本次发行的股份 343,750 股，每股面值 1 元。 

（4）支付方式：乙方于本协议生效后，按甲方在全国中小企业股份转让系统信息披露

平台所披露关于本次股票发行的《股票发行认购公告》规定的认购缴款日内将认购款一次性

汇入甲方指定账户。 

3. 合同的生效条件和生效时间 

（1）生效条件  

1）甲方董事会批准本次股票发行；  

2）甲方股东大会批准本次股票发行；  

3）本次发行经全国股份转让系统公司审核通过，并取得全国股份转让系统公司出具的